
附件4
建章立制阶段工作进展情况表
填报部门：                填报人：         联系电话：
	问题
查找
情况
	问题（    个）
	主要原因

	
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	
	6.……
	

	建章
立制
情况
	新建制度（   个）
	制度名称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	……

	
	修订完善制度（  个）
	制度名称

	
	
	

	
	
	

	
	
	


备注：请于12月7日前、12月29日前分别将此表通过电子邮件发送至564819114@qq.com。
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